
Uchwała Nr 275/1813/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 

i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2024 roku, celem skierowania  

do zaopiniowania przez związki zawodowe. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 70 a ust. 1, ust. 3 i ust. 3 a, 70 c ustawy z dnia 26 

stycznia  1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), § 5 i § 6 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 

kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628), oraz Uchwały 

budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 r., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez 

szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli w 2024 roku w wysokości 2 800,00 zł. 

§ 2. 

1. Ustala się następujące formy kształcenia nauczycieli, na które dofinasowanie jest 

przyznawane:  

1) studia podyplomowe; 

2) kursy kwalifikacyjne; 

3) kursy doskonalące; 

4) szkolenia, z uwzględnieniem szkoleń branżowych; 

5) studia licencjackie i magisterskie; 

6) warsztaty, konferencje, szkolenia rad pedagogicznych. 

 

2. Ustala się specjalności, na które dofinansowanie jest przyznawane: 

1) nowa formuła egzaminu maturalnego, 

2) teoria i praktyka w kształceniu zawodowym młodzieży i dorosłych, 

3) doskonalenie umiejętności w nauczaniu przedmiotów szkolnych, 

4) technologia informacyjno-komunikacyjna w procesie edukacyjnym, 

5) specjalne potrzeby edukacyjne, 

6) pomoc psychologiczno-pedagogiczna, 

7) doskonalenie kompetencji nauczycieli w pracy z uczniami przybyłymi z zagranicy, 

8) doskonalenie kompetencji kadry kierowniczej, 

9) kształtowanie właściwych postaw i norm społecznych. 

 

§ 3. 

W przypadkach szczególnie uzasadnionych potrzebami szkoły lub placówki dofinansowanie 

może być przyznane na inne niż wymienione w § 2 specjalności i formy kształcenia. 

 



§ 4. 

Podział środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2024 r., stanowi Załącznik do 

Uchwały. 

§ 5. 

Za zgodą Starosty Stalowowolskiego dyrektorzy szkół i placówek mogą uczestniczyć w formach 

kształcenia w zakresie specjalności, o których mowa w § 2. 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski.  

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Janusz Zarzeczny 

                                                                                                                   Starosta Stalowowolski 
                                                                                                 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 
  

 

 

 

  



Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

Nr 275/1813/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

Podział środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2024 r.  

 

Lp. Nazwa jednostki Kwota 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli 40 000,00 

2. Zespół Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli 44 000,00 

3. Zespół Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli 48 000,00 

4. Zespół Szkół Nr 3 im. Król Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli 45 000,00 

5. Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 48 000,00 

6. Zespół Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli 57 500,00 

7. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli 16 000,00 

8. Medyczna Szkoła Policealna im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli 10 000,00 

9. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Stalowej Woli 18 000,00 

10. Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 7 000,00 

11. Starostwo Powiatowe - rezerwa 24 000,00 

RAZEM 357 500,00 

 

 

 

 

 


